POD ZELENYM

LTy

Nasi mili hosté,
je nam cti a potéSenim, Ze jste si vybrali prave nasi restauraci.
Nabizime Vam pokrmy jak moderni gastronomie, tak
i regionalni speciality z obou brehti feky Odry. VSechna jidla
pro Véas pripravujeme s laskou a pé¢i z kvalitnich, pokud
mozno cerstvych surovin, a praveé z téchto divodu se nékdy
miiZe stat, Ze na své jidlo budete ¢ekat trochu déle. Piesto
vérime, Ze kvalita a chut jidla stoji za to.

Provozni doba kuchyné: po-pa 11:00-21:30
sobota 11:30-21:30
nedéle 11:30-20:30

Hotel — Restaurace Pod Zelenym dubem

nam. Svobody 37 | Stary Bohumin | Cesk4 republika
ubytovani tel. (CZ) +420 733 744 484, (PL) +48 731 002 239
objednavky akci, oslav, pronajmu tel. +420 604 187 352

www.podzelenym.cz
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MALA JIDLA / MALE TALERZE

Domaci pastika na Metaxe s rozmarynem, chutney, chleba
Domowy pasztet na Metaxie z rozmarynem, chutney, chleb

Kralovské krevety na masle, cesnek, jalapeno,
rajc¢atka z Bezdinku, peéivo

Krewetki krolewskie na masle, czosnek, jalapeno,
pomidorki z farmy bezdinek, pieczywo

Sezonni tatarak z pravé svickové (120 g),
lanyZova majonéza, parmazanovy chips, pecivo
Tatar sezonowy z poledwicy wolowej (120 gr.),
majonez truflowy, chips z parmezanu, pieczywo
Hribkovy krém,

bramborova slama, kiepelci vejce

Krem z borowikéw

chrust ziemniaczany, jajko przepiorcze

HLAVNI CHODY / DANIA GLOWNE

Polsky “bigos” z jeleniho masa

shimeji hiibky, Svestka, cervené vino, pecivo
Bigos z jelenia

grzybki shimeji, §liwka, czerwone wino, pieczywo

Hovézi licka na kofenové zeleniné a viné,

omacka café de Paris, hranolky
Policzki wolowe na warzywach korzeniowych i winie,

sos café de Paris, frytki stekowe

Filé z halibuta, brambtirky grenaille, omécka bearneise,
bylinkovy salat s rajéatky z Bezdinku

Filet z halibuta, opiekane ziemniaczki grenaille, sos bearnaise,

pomidorki z farmy Bezdinek z ziotami

Navic vam kazdou nedé€li doporucujeme:
Dodatkowo co niedziele polecamy::

Hoveézi rolada, kluski, ¢ervené zeli
Rolada wolowa, kluski, modro kapusta

Kachni stehno na jablkach, bramborovy knedlik, éervené zeli

109 K¢

329 K¢

329 K¢

159 K¢

359 K¢

339 K¢

329 K¢

349 K¢

339 K¢

Noga z kaczki na jabtkach, knedel ziemniaczany, kapusta po czesku
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Stalé, nabidka /c/ et stale

POLEVKY / ZUPY

Pomalu tazeny vyvar, maso, domaci nudle 99 K¢
Dhlugo gotowany roso6l, mieso, domowy makaron

Cesnekova polévka, zloutek, syr, $unka, krutony 109 K¢
Czeska zupa czosnkowa, z6tko, ser, szynka, grzanki

HLAVNI CHODY / DANIA GLOWNE

Kachna sous-vide, 359 K¢
pyré z Cervené fepy, glazovana baby karotka, demi-glace na viné

Kaczka sous-vide,

puree z buraka, glazurowana marchew baby, demi-glace na winie

Rizek z veprové panenky, sdzené vejce, 319 K¢

vidensky bramborovy salat
Sznycel z poledwiczki wieprzowej, jajko sadzone,

salatka ziemniaczana po wiedensku

Tradi¢ni hoveézi gulas, dva druhy knedlikd, cibule, jalapeno 289 K¢
Czeski gulasz wolowy, dwa rodzaje knedli, cebulka, jalapeno
Masita veprova zebra, 349 K¢
Miesiste zeberka wieprzowe,
autorskie BBQ lub miodowo-musztardowe, chipsy ziemniaczane

Hovézi svickova na smetané, 349 K¢
karlovarsky knedlik, brusinky

Tradycyjna czeska pieczen wolowa ,,Svickova na smetané®,

knedlik karlowarski, zurawina

Steak z pravé svickové, 699 K¢
glazovana mrkev, bylinkové maslo, bramborové chipsy

Stek z poledwicy wolowej,

glazurowana marchewka, masto ziolowe, chipsy ziemniaczane

Plnotuc¢ny smazeny syr, panko, 279 K¢
brambirky grenaille, americké okurky

Czeski smazony ser w panko,

ziemniaczki grenaille, ogorki amerykanskie

Caesar salat s grilovanym kutecim/krevetami/halloumi 299 / 349 /339 K¢
Ffimsky salat, ancovi¢kovy dressing, krutony, chips z parmazanu

Salatka Cezar z kurczakiem / krewetkami / halloumi

salata rzymska, dressing z anchois, grzanki, chips z parmezanu
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DODATKI
Hranolky 49 K¢
Frytki
Batatové hranolky 69 K¢
Frytki batatowe
Bramborové chipsy 59 K¢é
Chipsy ziemniaczane
Grenaille 59 K¢
Grenaille
Pecivo 39 K¢
pieczywo
Fresh salatek 59 K¢
Salatka fresh
Recky salatek 75 K¢é
Salatka grecka
Coleslaw salat 69 K¢
Salatka coleslaw
Cervené zeli 69 K¢
Modro kapusta
Tatarska omécka 39 K¢é
Sos tatarski
Débelska omacka 39 K¢
Pikantny sos
Slezské kluski s oméackou 69 K¢
Kluski $laskie z sosem
Peprova omacka / demi-glace ke steaku 59 K¢

Sos pieprzowy / demi-glace do steka
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KAVA A CAJ

70% Arabica Mundo Nuovo, Paraiso, Region Brasil, Monte Carmelo

30% Fine Robusta, Mix Varietals, Region Uganda, Kaweri

Espresso doppio/ristretto
Americano

Cappuccino

Flat White

Latté

Affogato

espresso, vanilkova zmrzlina

Espresso tonic

Chai Latte

éerny ¢aj, smés koreni, mléko/

Priplatek za rostlinné mléko
Sypany caj Kafar

Domaci peceny caj

Horka brusinka/horky rakytnik

DEZERTY

Paris-Brest s pistaciemi a malinami

Assiette z bilé ¢okolady
¢okoladovy mousse, prazena bila ¢okolada,
zmrzlina z bilé ¢okolady, maliny, sezonni ovoce

50 ml/30 ml
170 ml
170 ml

170 ml
300 ml
50 ml

150 ml

300 ml

300 ml

250 ml

250 ml

80 K¢
85 K¢
89 K¢é
95 K¢
99 K¢
95 K¢é

119 Ké

95 K¢é
14 K¢

65 K¢

139 K¢é

139 K¢

149 K¢

139 K¢
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PIVO
Oderberg 12° 300 ml 65 K¢ 500 ml 72 K¢
Oderberg 12° 300 ml 65 K¢ 500 ml 72 K¢
vidensky lezak
Pilsner Urquell 300 ml 65 K¢ 500 ml 72 K¢
Birell nealko (lahvovy) 330 ml 59 K¢
polotmavy, svétly
Birell pomelo/grep 300 ml 59 K¢ 500 ml 64 K¢
NAPOJE
Cepovana Kofola 300 ml 55 K¢ 500 ml 65 K¢
Limonada z naSich sirupii 400 ml 109 K¢ 1000 ml 209 K¢
dle aktualni nabidky
Fresh dzus/ 250 ml 109 K¢
Pepsi/Pepsi Zero / Mirinda/7up/Schweppes 200 ml 59 Ké
Dzus Curiosa 250 ml 64 K¢
Dzus Toma 200 ml 55 K¢
Rajec voda 300 ml 50KE 700 ml 99 K&

perlivd/neperlivd/jemné perliva

Voda neperliva 200 ml 29 K¢ 1000 ml 59 K¢



POD ZELENYM

L ey

Martini bianco
Crodino nealko

Finlandia
Grey Goose

Medova hruska 35% Oderberg
Medov4 slivovice 35% Oderberg
Hruskovice 45% Oderberg
Slivovice 45% Oderberg

Appleton 12 Y.O. Rare Casks 43% / Jamaica
Plantation X.0. 20Th Anniversar 40%/ Barbados
Haynes rum 8 years in Oak 40% / Barbados

Pradelska whisky 5 Y.O. / Czech Republic
Bushmills Black Bush / Ireland
Robert Burns Single Malt 5 Y.O. / Scotland

Wild Turkey Bourbon / USA

Averna Amaro - sicilsky bylinny likér 29%
Becherovka 38%

Ratafia Almond Spirit Mandli¢ka 33%
Pivni likér Oderberg 30%

Pradelska cherry s brazilskym rumem 21%

100 ml
100 ml

40 ml
40 ml

40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml

40 ml
40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml

89 K¢
79 K¢

79 K¢
129 K¢

99 K¢
99 K¢
119 Ké
119 K¢é

149 K¢
159 K¢é
129 K¢é

99 K¢
99 K¢
139 K¢é

109 K¢é

89 K¢
69 K¢

104 K¢
79 K¢

69 K¢
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PROSECCO MENU
u vybranych napojit moznost nealkoholické verze

Aperol Spritz 180 ml
Benvenuti Limoncello Spritz 190 ml
Sarti Spritz 180 ml

Kir Royal Prosecco (¢erny rybiz/czarna porzeczka) 120 ml

Chinola Prosecco (maracuja) 120 ml

MICHANE DRINKY
u vybranych napojit moznost nealkoholické verze

Cuba Libre 250 ml
Gin Tonic 250 ml
Jahodové Mojito 190 ml

Whiskey Sour Cocktail 90 ml

139 K¢
149 K¢
149 K¢
129 Ké
149 K¢

139 K¢
139 K¢

159 K¢
139 Ké



